

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 5.10.2018 na zakázku

Úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Obec Citice**
Sídlo: Citice 13, 356 01 Citice
IČ: 00259284
Statutární zástupci: **Václav Mach, starosta obce**
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo běžného účtu: 3829391/0100
Kontaktní osoba: **Václav Mach, starosta obce**
Tel: +420 602 110 495
Email: starosta@citice.cz

Zhotovitel

Název: **Recys - Mach s. r. o.**
Sídlo: Citice 1, 356 01 Citice
IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955
Statutární zástupce: **Zdeněk Mach, jednatel**
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni pod sp. zn. C14291
Bankovní spojení: ČSOB Sokolov
Číslo běžného účtu: 176637638/0300
Kontaktní osoba: Zdeněk Mach
Tel: 777 766 210
Email: recysmach@recysmach.cz

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Úprava parkovacího stání před objektem
č. p. 191-196 v obci Citice**

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Tímto dodatkem se mění cena díla.

1.2 Dodatkem č. 2 se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1.790.892,-
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	376.087,-
Celková cena díla včetně DPH	2.166.979,-

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 923 707,70 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	64 978,30 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 327 686,00 Kč

Z toho dodatečné stavební práce činí:

Dodatečné stavební práce	
Celková cena díla bez DPH	132 815,70 Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	27 891,30 Kč
Celková cena díla včetně DPH	160 707,00 Kč

ČLÁNEK 2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 – rozpočet změny.

za objednatele

V Citicích dne 27.12.2018



Václav Mach
starosta obce

za zhotovitele

V Citicích dne 27.12.2018



Zdeněk Mach
jednatel

ROZPOČET ZMĚNY

Stavba: úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice

Objednatel: **Obec Citice** IČO: 259284
Citice 13, 356 01 DIČ:
zastoupen autorizovanou osobou: **Petr Bardon** 724 353 701
číslo autorizace: 301392

Zhotovitel: **RECYS-MACH s.r.o.** IČO: **26344955**
Citice 1, 356 01 DIČ: CZ26344955
zastoupen jednatelem: **Zdeněk Mach** 777 766 210

Rozpis ceny			Celkem
HSV			132 815,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			132 815,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	132 815,70 CZK
Základní DPH	21 %	27 891,30 CZK

Cena celkem s DPH **160 707 CZK**

v **Citicích**

dne

27.12.2018

 **RECYS-MACH s.r.o.**
Citice č.p. 1, 356 01 Citice
IČO: 26344 955
DIČ: CZ26344955
Tel.: +420 777 766 210
e-mail: recysmach@seznam.cz

Za zhotovitele **Zdeněk Mach**


Za objednatele autorizovaná osoba: **Petr Bardon**

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-00	VRN	0	0	0	0	0
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	55 133	11 578	66 711	42
SO-01	Komunikace	0	132 816	27 891	160 707	100
1	Stavební práce	0	132 816	27 891	160 707	100
Celkem za stavbu		0	132 816	27 891	160 707	1 322

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			126 195,59	95
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-1 067,60	-1
5	Komunikace	HSV			13 552,71	10
8	Trubní vedení	HSV			8 384,50	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-18 851,50	-14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 602,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					132 815,70	100

POLOŽKOVÝ ROZOČET

S:	01/2018	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice
O:	SO-01	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				126 195,59
1	113201111R00	vytrhání obrub chodníkových ležatých	bm	215,00000	83,80	18 017,00
		obruhy mezi silnicí a chodníkem a mezi chodníkem a zelení				
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	150,00000	149,50	22 425,00
3	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	0,00000	71,80	0,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,80000	450,00	9 360,00
		výkop pro uložení panelů				
		64 * 1,3 * 0,25		20,8		
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,80000	32,90	684,32
		výkop pro uložení panelů				
		64 * 1,3 * 0,25		20,80000		
6	130001101	příplatek za výkop v blízkosti podzemního vedení	m3	149,90000	377,00	56 512,30
		souběh předizolu a veřejného osvětlení				
		64*1,8*0,75+127*1*0,5		149,9		
7	vlastní	vybourání a rekonstrukce kanalizačních RŠ v chodníku	ks	2,00000	3 400,09	6 800,17
8	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	20,80000	168,00	3 494,40
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	20,80000	19,90	413,92
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	20,80000	150,00	3 120,00
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,80000	213,00	4 430,40
		výkopek pro uložení panelů				
		64 * 1,3 * 0,25		20,80000		
12	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 95% PS	m3	20,80000	45,10	938,08
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	0,00000	106,50	0,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
14	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině	m2	0,00000	26,80	0,00
15	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	0,00000	11,70	0,00
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	0,00000	51,80	0,00
17	00572400	Směs travní parková I běžná zátěž PROFI	kg	0,00000	25,00	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-1 067,60
18	215901101R00	Zhuštění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	-157,00000	6,80	-1 067,60
Díl: 5		Komunikace				13 552,71
19	564801112R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	-47,00000	95,00	-4 465,00
20	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-47,00000	255,00	-11 985,00
20a	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	83,20000	75,30	6 264,96
		podklad pod panely - krytí potrubí předizol				
20b	dodávka	dodávka panelů 300-120-15 cm vč dopravy a skládání	ks	20,00000	2950	59 000,00
20c	291211111R00	Zřízení plochy ze silničních panelů bez dodávky panelů s přemístěním do 50 m, lože tl. 50 mm	m2	83,20000	75	6 240,00
21	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 - 35 cm	m2	0,00000	420,00	0,00
22	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	0,00000	355,00	0,00
23	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	-64,00000	320,00	-20 480,00
24	573111112R00	Postřik živinový infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-500,00000	34,00	-17 000,00
25	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	150,00000	290,00	43 500,00
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-47,00000	420,00	-19 740,00
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	0,00000	520,00	0,00
28	599142111R00	Úprava závlivky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	-133,00000	109,50	-14 563,50

Včetně odstranění zvětralé asfaltové závlivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlivkou, nátěru asfaltovým lakem a

POLOŽKOVÝ ROZOČET

S:	01/2018	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Čitice
O:	SO-01	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Čitice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	59901	Dlažba betonová Klasiko tl.60mm přírodní	m2	-52,87500	250,00	-13 218,75
Díl: 8		Trubní vedení				8 384,50
30	870200020R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 300	kus	0,00000	525,00	0,00
31	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	0,00000	24,10	0,00
32	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	0,00000	64,70	0,00
33	877363126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 250	kus	0,00000	79,60	0,00
34	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00

Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců.

V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku.

V položce nejsou započteny náklady na:

a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1 %

b) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru 89920 Osazení mříží litinových částí A 01 tohoto sborníku; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví

c) podkladní prstence; podkladní prstence se oceňují položkami souboru 45238 Podkladní a vyrovnávací konstrukce

35	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00000	275,00	275,00
36	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C16/20	m3	0,30000	2 515,00	754,50
37	VP	vybourání stávající UV vč odvozu na skládku a likvidace	kus	1,00000	850,00	850,00
38	871 002	Tvarovky KG DN 150 - kolena	kus	0,00000	0,00	0,00
39	871 003	Tvarovky KG DN 150 - odbočka 150/150/45 s kulovým kloubem	kus	0,00000	0,00	0,00
40	871 004	Roura PVC KG SN4 DN 150 - dl.2000mm	kus	0,00000	0,00	0,00
41	871016	Uliční vpusti - dno s výtokem DN PVC 150 TBV 1A	kus	1,00000	450,00	450,00
42	871017	Uliční vpusti - skruž středová TBV 6D	kus	1,00000	395,00	395,00
43	871018	Uliční vpusti - skruž horní TBV 5D	kus	1,00000	376,00	376,00
44	871019	Uliční vpusti - vyrovnávací prstenec TBV 10A	kus	1,00000	210,00	210,00
45	871020	Uliční vpusti - kalový koš pozink A4	kus	1,00000	750,00	750,00
46	871021	Uliční vpusti - mříž s rámem D400	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00

Díl: 91 **Doplňující práce na komunikaci** **-18 851,50**

47	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	-4,00000	894,00	-3 576,00
48	vlastní	vybourání a rekonstrukce kanalizačních RŠ v chodníku	ks	2,00000	3 400,00	6 800,00
49	vlastní	dodávka přechodové desky pro kanalizační RŠ v chodníku	sb	1,00000	2 100,00	2 100,00
50	vlastní	dodávka a osazení kanalizačních poklopů	ks	2,00000	2 100,00	4 200,00
50a	vlastní	přesun stožáru veřejného osvětlení + dokopání kabelů	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
50b	vlastní	úprava vodovodní armaturní šachty v komunikaci	sb	1,00000	2 400,00	2 400,00
50c	vlastní	dodávka poklopu vodovodní AŠ	sb	1,00000	6 500,00	6 500,00
51	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	46,00000	420,00	19 320,00
52	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	-66,00000	380,00	-25 080,00
53	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	-63,00000	150,00	-9 450,00
54	9990001	Dopravní značení	soub	0,00000	15 000,00	0,00
55	404459515R	Patka kotevní kompletní AP 60/3, třikotevní	kus	-5,00000	477,50	-2 387,50
56	404459540R	Víčko pr. 60	kus	0,00000	14,30	0,00
57	40999	Značka dopr IP12+O2+E8D vč sloupku pozink	kus	-5,00000	2 500,00	-12 500,00
58	592171510R	Obrubník silniční CSB H 25 250/1000/150 přírodní	kus	-36,00000	110,00	-3 960,00
59	59217471	Obrubník silniční 500/150/250 přírodní	kus	-14,00000	87,00	-1 218,00
60	59217476	Obrubník silniční nájezdový P 1000/150/150 šedý	kus	-10,00000	110,00	-1 100,00
61	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	-1,00000	300,00	-300,00
62	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	-2,00000	300,00	-600,00

POLOŽKOVÝ ROZOČET

S:	01/2018	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice
O:	SO-01	úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
63	59217493	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-15 VO R 0,5	kus	-10,00000	300,00	-3 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
64	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	0,00000	20,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 602,00
65	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	14,16000	50,00	708,00
66	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	14,16000	11,00	155,76
67	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	14,16000	4,00	56,64
68	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	14,16000	158,00	2 237,28
69	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt	t	14,16000	100,00	1 416,00
70	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,16000	2,00	28,32